

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุม 0202 ตอน
ปากชม-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 ปริมาณงาน 14,543 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211
ตอนควบคุม 0202 ตอน ปากชม-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะผิวทางเดิมที่มีการชำรุดเสียหาย ด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม.
จากนั้นก็ให้ทำการบิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE ทน 2 ชั้น ชั้นละ 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง
แล้วทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 13,107,796.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์ธนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ณัฐวุฒิ รัตนเมธี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 สุทธิรักษ์ พาณิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

พิกุลเสี

(นายนิพันธ์ ใหญ่อรุณ)

กิตติพงศ์ เพชรจันทร์ธนศ

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ ๑

14 ธันวาคม 2564 22:09:41

14 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศประกวดราคาจ้างช่างโยธาทำกรงงานบูรณะทางฝายลือเสาะใต้ ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควนขัน 0202 ตอน ปากอแม-ชัยเขตกาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 บริเวณงาน**
14.503 คร.ม. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงเลยที่ 1/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขบ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 5 CM.	ตร.ม.	5,963.000	13.27	79,129.01	1.3077	17.35	103,477.00
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	730.000	49.88	36,412.40	1.3077	65.22	47,616.49
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	273.000	271.67	74,165.91	1.3077	355.26	96,986.76
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	684.000	501.18	342,807.12	1.3077	655.39	448,288.87
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	14,543.000	75.07	1,091,743.01	1.3077	98.16	1,427,672.33
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	14,543.000	31.97	464,939.71	1.3077	41.80	608,001.65
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	14,543.000	11.71	170,298.53	1.3077	15.31	222,699.38
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,543.000	260.56	3,789,324.08	1.3077	340.73	4,955,299.09
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,543.000	260.48	3,788,160.64	1.3077	340.62	4,953,777.66
10	10. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	205.000	305.11	62,547.55	1.3077	398.99	81,793.43
11	11. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	396.000	305.11	120,823.56	1.3077	398.99	158,000.96

กิตติพงษ์ เพชรรัตน์พรรัตน์

14 ธันวาคม 2564 22:09:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าการงานบำรุงระยะทางฝั่งเอสทีเอ็ด ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนกม.กม. 0202 ตอน ปากชม-ชัยคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 บริเวณงาน
 14.553 คร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เมตรจาย	1,000	3,198.75	3,198.75	1.3077	4,183.00	4,183.0
รวมราคากลาง								13,107,796.6

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธรมศ
 14 ธันวาคม 2564 22:09:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์รายงานงานเพื่อหาผู้ทำกรงานบูรณะทางตัวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุม 0202 ตอน ป่าตม-เสียงคน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 บริเวณงาน
14,543 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธรมศ
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธรมศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ รัตนมณี
(ณัฐวุฒิ รัตนมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พาณิชย์
(สุทธิรักษ์ พาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง